7467-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

21.11.2013 №1015

О награждении Почетной грамотой
Пермского края Пичкалева А.Е.

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За заслуги в области культуры и многолетнюю плодотворную работу
наградить Почетной грамотой Пермского края Пичкалева Анатолия

Евгеньевича, исполнительного директора государственного краевого
бюджетного учреждения культуры «Пермский государственный ордена

Трудового Красного Знамени академический театр оперы и балета
им. П.И.Чайковского».

2. На основании статьи 7 Закона Пермского края от 4 сентября 2007 г.
№ 109-ПК «О Почетной грамоте Пермского края» выделить 20000 рублей

на соответствующее вознаграждение.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих